Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260/
                   /306/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650

z dodatkowym atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą2) X
Przykład zamówienia:
Kod RE82 - 1 2 0 1 00 P 0 oznacza:
 RE82 - regulator temperatury typu RE82
       1 - wyjście 1: przekaźnikowe
       2 - wyjście 2: napięciowe 0/5 V
       0 - brak zasilania przetworników
       1 - zasilanie: 85 .. 253 V a.c./ d.c.
     00 - wykonanie standardowe
       P - wersja językowa polska
       0 - bez dodatkowych wymagań.
1) tylko, gdy na wyjściu 1 też jest wybrany przekaźnik lub napięciowe 0/5 V
2) tylko po uzgodnieniu z producentem
Więcej informacji
o naszych wyrobach
można znaleźć
na naszej stronie
internetowej:
RE82-19/1
Rys.1. Widok listew podłączeniowych regulatora.
zasilanie
17
18
3
2
1
Pt100
zwora
Pt100
3
2
1
zwora
Pt1000
zwora
3
4
2
+
-
0/4...20 mA
3
1
2
+
-
0...5/10 V
+ 5
6-
0/4...20 mA
odbiornik
WY3 WY2 WY1WY4
z
a
s
il
a
n
ie
23 29 3121
24 30 3222
0...10 V
o
d